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Šempeter pri Gorici, 22.01.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2005 in 2004

pionirji - 13 (2004), 60 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.01.2017, 11:15

MASS2004SVETINA Luka Svit 8,14115 47081. q

DOM2004BOGOVIČ Izak 8,7126 55682. q

TRK2004MLINAR Jon 8,92166 39293. q

SEŽAN2004ŠTREMFEL Jaka 9,02154 62714. q

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2004VRHOVNIK Žan 8,26117 41031. q

OL2004VUGA Gregor 9,14141 60792. q

TRK2004MLINAR Jaka 9,62165 39313. q

MASS2004KNEŽEVIĆ Alek 10,16107 61924. q

PAN2004MEŠIČ Timon DNS144 5618

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL2004KOS Aljaž 8,76185 7701. q

MASS2004ŠTULAR Nejc 8,95116 48152. q

ŠTA2004KOBLER Adrian DNS156 4092

TRK2004PUNGERČAR Vid DNS167 1342

skupnopionirji - 13 (2004), 60 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2004SVETINA Luka Svit 8,14115 47081. q

MASS2004VRHOVNIK Žan 8,26117 41032. q

DOM2004BOGOVIČ Izak 8,7126 55683. q

VEL2004KOS Aljaž 8,76185 7704. q

TRK2004MLINAR Jon 8,92166 39295. q

MASS2004ŠTULAR Nejc 8,95116 48156. q

SEŽAN2004ŠTREMFEL Jaka 9,02154 62717. q

OL2004VUGA Gregor 9,14141 60798. q

TRK2004MLINAR Jaka 9,62165 39319. q

MASS2004KNEŽEVIĆ Alek 10,16107 619210. q

TRK2004PUNGERČAR Vid DNS167 1342

PAN2004MEŠIČ Timon DNS144 5618

ŠTA2004KOBLER Adrian DNS156 4092

22.01.2017, 19:02:26
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Šempeter pri Gorici, 22.01.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2005 in 2004

Finalepionirji - 13 (2004), 60 m 

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.01.2017, 12:40

MASS2004VRHOVNIK Žan 8,13117 41031.

MASS2004SVETINA Luka Svit 8,14115 47082.

DOM2004BOGOVIČ Izak 8,5926 55683.

VEL2004KOS Aljaž 8,75185 7704.

MASS2004ŠTULAR Nejc 8,96116 48155.

TRK2004MLINAR Jon 8,98166 39296.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

SEŽAN2004ŠTREMFEL Jaka 9,06154 62711.

OL2004VUGA Gregor 9,17141 60792.

TRK2004MLINAR Jaka 9,64165 39313.

MASS2004KNEŽEVIĆ Alek DNS107 6192

Finalepionirji - 13 (2004), 50 m ovire (12.00 / 0.762 / 7.00)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.01.2017, 13:10

BRE2004GLOJNARIČ Anže 8,8521 166651.

KRO2004GLAVAN Svit 8,9686 48822.

GO2004GLEŠČIČ Nejc 9,4842 62643.

KRO2004MIHEVC GRABNAR Matic 9,6787 47434.

MASS2004KOGOVŠEK Nik 9,81108 22175.

pionirji - 13 (2004), 600 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.01.2017, 13:50

ŠTA2004URSINI Erik 1:54,49157 61341.

FENGo2004DEVETAK Jon 2:07,59392.

MASS2004PEZDIR Jure 2:22,43112 39673.

TRK2004AŽMAN Matej DNS163 5673

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL2004TURINEK Sebastjan 1:52,10186 175291.

AKŠ2004PAVLIČ Jan 1:59,0110 48892.

PSČ2004LEBAN Miha 2:04,76148 57433.

KRKA2004BUTARA Primož 2:06,8461 46934.

22.01.2017, 19:02:27
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Šempeter pri Gorici, 22.01.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2005 in 2004

skupnopionirji - 13 (2004), 600 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL2004TURINEK Sebastjan 1:52,10186 175291.

ŠTA2004URSINI Erik 1:54,49157 61342.

AKŠ2004PAVLIČ Jan 1:59,0110 48893.

PSČ2004LEBAN Miha 2:04,76148 57434.

KRKA2004BUTARA Primož 2:06,8461 46935.

FENGo2004DEVETAK Jon 2:07,59396.

MASS2004PEZDIR Jure 2:22,43112 39677.

TRK2004AŽMAN Matej DNS163 5673

22.01.2017, 19:02:27
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Šempeter pri Gorici, 22.01.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2005 in 2004

pionirji - 13 (2004), Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.01.2017, 16:30

AKR2004PETERLIN Tjaš 5,035 11381.

BRE2004GLOJNARIČ Anže 4,9421 166652.

ADAS2004VRHOVNIK Žan 4,931 172723.

VEL2004KOS Aljaž 4,68185 7704.

DOM2004BOGOVIČ Izak 4,6526 55685.

KRO2004GLAVAN Svit 4,6386 48826.

MASS2004POTOČKI Jakob 4,58113 38887.

MASS2004SVETINA Luka Svit 4,57115 47088.

MASS2004ČOP TOMŠIČ Nejc 4,49103 22289.

KRKA2004ŽNIDARŠIČ Nace 4,4767 164210.

TRK2004MLINAR Jon 4,25166 392911.

GO2004PINTAR Anže 4,0744 626312.

MASS2004ŠTULAR Nejc 4,01116 481513.

KRO2004MIHEVC GRABNAR Matic 3,9887 474314.

KRKA2004BOJANC Matic 3,7059 584915.

MASS2004KNEŽEVIĆ Alek 3,70107 619216.

TRK2004PUNGERČAR Vid DNS167 1342

GO2004BIZJAK Filip DNS41 4341

ŠTA2004KOBLER Adrian DNS156 4092

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. PETERLIN Tjaš 3,97 4,68 4,78 4,85 5,03 4,82

2. GLOJNARIČ Anže 4,74 4,94 4,68 4,45 4,81 X

3. VRHOVNIK Žan 4,93 4,93 4,87 4,85 4,70 X

4. KOS Aljaž 4,59 4,62 4,50 4,52 4,49 4,68

5. BOGOVIČ Izak 4,28 4,27 4,65 4,59 - -

6. GLAVAN Svit 4,41 4,55 4,63 4,30 3,73 4,62

7. POTOČKI Jakob 4,58 4,35 4,23 4,35 4,51 4,49

8. SVETINA Luka Svit 4,02 4,39 4,57 4,01 - 4,26

9. ČOP TOMŠIČ Nejc 4,30 4,38 4,49

10. ŽNIDARŠIČ Nace 4,47 4,43 4,47

11. MLINAR Jon 4,25 3,98 4,12

12. PINTAR Anže 4,07 4,02 4,03

13. ŠTULAR Nejc 4,01 3,91 3,74

14. MIHEVC GRABNAR Matic 3,86 3,98 X

15. BOJANC Matic 3,67 3,70 3,37

16. KNEŽEVIĆ Alek 3,70 3,62 2,45

22.01.2017, 19:02:27
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Šempeter pri Gorici, 22.01.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2005 in 2004

pionirji - 13 (2004), Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.01.2017, 16:30

MASS2004JERŠIN TOMASSINI Sandro 1,71105 20361.

ADAS2004VRHOVNIK Žan 1,501 172722.

KRKA2004POVŠE Mark 1,4164 57553.

MASS2004ROTVEJN PAJIČ Blaž 1,15114 57814.

105 120115110 125 138135130 141 150147144 153 168164160 171 173

- - - - - - - - O - O -1. O XO O XXO XO XXXJERŠIN 
TOMASSINI 
Sandro

- - - - - - O - O O - O2. VRHOVNIK Žan

- O O O O O O O O XXX3. POVŠE Mark

O XXO O XXX4. ROTVEJN 
PAJIČ Blaž

pionirji - 13 (2004), Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.01.2017, 18:00

MASS2004VRHOVNIK Žan 10,02117 41031.

AKR2004PETERLIN Tjaš 9,755 11382.

MASS2004ČOP TOMŠIČ Nejc 9,22103 22283.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. VRHOVNIK Žan 10,02 9,55 9,83 9,58 9,71 X

2. PETERLIN Tjaš 9,75 9,73 9,52 9,57 9,46 9,32

3. ČOP TOMŠIČ Nejc 8,69 8,70 9,12 9,22 8,95 9,14

pionirke - 13 (2004), 60 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.01.2017, 11:00

KRO2004CERLINI Brina 8,6690 42121. q

MASS2004ČATER TIMER Marjeta 8,97119 39102. q

KRKA2004PROSENIK Pika 9,4682 56443.

TRK2004TOMIČ Lara 10,24180 57454.

DOM2004LOPATIČ Lana 14,4530 43265.

MŠtGo2004ŠKOLARIS Danaja DNS139

22.01.2017, 19:02:28
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Šempeter pri Gorici, 22.01.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2005 in 2004

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK2004SLEVEC Anja 8,84177 50481. q

TRK2004UČAKAR Neža 9,34181 9792.

MASS2004RAVNIKAR Asja 9,48132 3843.

KAM2004SPAHIČ Ana DNS51 1678

KRO2004MUŠIČ Ema DNS97 5994

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK2004BAJŽELJ Taja 8,92169 39321. q

Menge2004PETKIČIČ Elena 9,971372.

BOV2004ŽAGAR Tia DNS20 2558

MASS2004PERŠIN Sara Ana DNS130 5079

KRO2004ZGONC Naja DNS101 4771

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKŠ2004RAMŠAK Larisa 8,8912 27891. q

MASS2004FABJAN MRAK Aneja 8,94121 51022. q

KRKA2004JURŠAK Urška 9,1075 34623.

TRK2004KOMOVEC Nika DNS172 6146

MŠtGo2004MAČUS Ana DNS138

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA2004GORNIK Žana 8,72158 29831. q

KLC2004ŠOLMAN Zoja 8,8058 29132. q

MASS2004STOPAR ŠPRINGER Neža 9,82133 48163.

DOM2004ISAKOVIĆ Medina 10,1129 41564.

TRK2004PODPESKAR Tina 12,29176 59625.

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2004REMŠKAR Manca 8,5999 27901. q

DOM2004HASANAGIĆ Eva 8,8728 43522. q

TRK2004BOŽIČ Sara 9,26171 13483.

Menge2004MERŠE Lina 9,331364.

TRK2004MAJNIK Urška DNS175 5961

22.01.2017, 19:02:29
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Šempeter pri Gorici, 22.01.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2005 in 2004

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL2004MAROVT Hana 8,74187 10891. q

ADP2004SLAPERNIK Taja 8,903 15022. q

KRO2004HLEBEC Numa 9,0593 57243.

TRK2004ŠKULJ Lara 9,65179 59634.

MASS2004KOŠAK Lana DQ125 6151 163/2

MŠtGo2004TRAMPUŽ Kristina DNS140

22.01.2017, 19:02:30
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Šempeter pri Gorici, 22.01.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2005 in 2004

 163/2 oviranje na stezi

skupnopionirke - 13 (2004), 60 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2004REMŠKAR Manca 8,5999 27901. q

KRO2004CERLINI Brina 8,6690 42122. q

ŠTA2004GORNIK Žana 8,72158 29833. q

VEL2004MAROVT Hana 8,74187 10894. q

KLC2004ŠOLMAN Zoja 8,8058 29135. q

TRK2004SLEVEC Anja 8,84177 50486. q

DOM2004HASANAGIĆ Eva 8,8728 43527. q

AKŠ2004RAMŠAK Larisa 8,8912 27898. q

ADP2004SLAPERNIK Taja 8,903 15029. q

TRK2004BAJŽELJ Taja 8,92169 393210. q

MASS2004FABJAN MRAK Aneja 8,94121 510211. q

MASS2004ČATER TIMER Marjeta 8,97119 391012. q

KRO2004HLEBEC Numa 9,0593 572413.

KRKA2004JURŠAK Urška 9,1075 346214.

TRK2004BOŽIČ Sara 9,26171 134815.

Menge2004MERŠE Lina 9,3313616.

TRK2004UČAKAR Neža 9,34181 97917.

KRKA2004PROSENIK Pika 9,4682 564418.

MASS2004RAVNIKAR Asja 9,48132 38419.

TRK2004ŠKULJ Lara 9,65179 596320.

MASS2004STOPAR ŠPRINGER Neža 9,82133 481621.

Menge2004PETKIČIČ Elena 9,9713722.

DOM2004ISAKOVIĆ Medina 10,1129 415623.

TRK2004TOMIČ Lara 10,24180 574524.

TRK2004PODPESKAR Tina 12,29176 596225.

DOM2004LOPATIČ Lana 14,4530 432626.

MASS2004KOŠAK Lana DQ125 6151 163/2

KRO2004MUŠIČ Ema DNS97 5994

TRK2004MAJNIK Urška DNS175 5961

TRK2004KOMOVEC Nika DNS172 6146

MŠtGo2004TRAMPUŽ Kristina DNS140

MASS2004PERŠIN Sara Ana DNS130 5079

MŠtGo2004MAČUS Ana DNS138

KAM2004SPAHIČ Ana DNS51 1678

MŠtGo2004ŠKOLARIS Danaja DNS139

KRO2004ZGONC Naja DNS101 4771

BOV2004ŽAGAR Tia DNS20 2558

22.01.2017, 19:02:30
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Šempeter pri Gorici, 22.01.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2005 in 2004

pionirke - 13 (2004), 50 m ovire (12.00 / 0.762 / 7.00)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.01.2017, 11:45

KRO2004KLINE Neja 8,9895 28751. q

AKŠ2004IPŠEK Špela 9,3111 20882. q

KRKA2004DRAGIŠIĆ Taja 9,3569 25133. q

KRO2004HAM Pika 9,3692 57714. q

TRK2004SLEVEC Anja 9,38177 50485. q

MŠtGo2004TRAMPUŽ Kristina DNS140

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

DTO2004OSTOJIČ Klara 8,8936 45191. q

KRO2004HORVAT Brina Zoya 9,4794 47732. q

ŠTA2004HERMAN Alina 9,52159 173153. q

VEL2004MIKLAVŽIN Tinkara 9,54188 167354. q

KRKA2004BUTALA Nina 9,6368 41295. q

MASS2004LAMPRET Nika 9,72126 22206. q

skupnopionirke - 13 (2004), 50 m ovire (12.00 / 0.762 / 7.00)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

DTO2004OSTOJIČ Klara 8,8936 45191. q

KRO2004KLINE Neja 8,9895 28752. q

AKŠ2004IPŠEK Špela 9,3111 20883. q

KRKA2004DRAGIŠIĆ Taja 9,3569 25134. q

KRO2004HAM Pika 9,3692 57715. q

TRK2004SLEVEC Anja 9,38177 50486. q

KRO2004HORVAT Brina Zoya 9,4794 47737. q

ŠTA2004HERMAN Alina 9,52159 173158. q

VEL2004MIKLAVŽIN Tinkara 9,54188 167359. q

KRKA2004BUTALA Nina 9,6368 412910. q

MASS2004LAMPRET Nika 9,72126 222011. q

MŠtGo2004TRAMPUŽ Kristina DNS140

Finalepionirke - 13 (2004), 60 m 

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.01.2017, 12:35

KRO2004REMŠKAR Manca 8,5999 27901.

KRO2004CERLINI Brina 8,6790 42122.

ŠTA2004GORNIK Žana 8,71158 29833.

VEL2004MAROVT Hana 8,75187 10894.

KLC2004ŠOLMAN Zoja 8,7658 29135.

TRK2004SLEVEC Anja 8,78177 50486.

22.01.2017, 19:02:30
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Šempeter pri Gorici, 22.01.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2005 in 2004

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK2004BAJŽELJ Taja 8,79169 39321.

ADP2004SLAPERNIK Taja 8,823 15022.

AKŠ2004RAMŠAK Larisa 8,9112 27893.

MASS2004FABJAN MRAK Aneja 8,93121 51024.

MASS2004ČATER TIMER Marjeta 9,06119 39105.

DOM2004HASANAGIĆ Eva DNS28 4352

Finalepionirke - 13 (2004), 50 m ovire (12.00 / 0.762 / 7.00)

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.01.2017, 13:05

KRO2004KLINE Neja 8,8495 28751.

TRK2004SLEVEC Anja 9,45177 50482.

AKŠ2004IPŠEK Špela 9,5111 20883.

KRO2004HAM Pika 9,6192 57714.

KRKA2004DRAGIŠIĆ Taja 10,5669 25135.

DTO2004OSTOJIČ Klara DNF36 4519

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA2004BUTALA Nina 9,3268 41291.

KRO2004HORVAT Brina Zoya 9,4094 47732.

VEL2004MIKLAVŽIN Tinkara 9,43188 167353.

ŠTA2004HERMAN Alina 9,46159 173154.

MASS2004LAMPRET Nika 9,79126 22205.

pionirke - 13 (2004), 600 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.01.2017, 13:40

AKR2004PAČNIK Eva 2:00,936 11171.

MASS2004KNEZ SILIČ Aneja 2:03,33124 59072.

VEL2004PROSTOR Tjaša 2:04,65189 55583.

KRKA2004FIŠTER Nika 2:05,1371 34584.

KRKA2004ERAZEM Eva 2:05,2470 57865.

MASS2004FRANETIČ Živa DNS122 4784

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA2004KLOJČNIK Petja 1:53,38160 23761.

DTO2004CIMERMANČIČ Marija Klara 1:57,5735 54012.

KRO2004KOVAČEVIĆ Sara 2:00,7296 32713.

PSČ2004SOVDAT Žana 2:00,80153 12664.

KRO2004PETEH Zoja DNS98 4798

22.01.2017, 19:02:32
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Šempeter pri Gorici, 22.01.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2005 in 2004

skupnopionirke - 13 (2004), 600 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA2004KLOJČNIK Petja 1:53,38160 23761.

DTO2004CIMERMANČIČ Marija Klara 1:57,5735 54012.

KRO2004KOVAČEVIĆ Sara 2:00,7296 32713.

PSČ2004SOVDAT Žana 2:00,80153 12664.

AKR2004PAČNIK Eva 2:00,936 11175.

MASS2004KNEZ SILIČ Aneja 2:03,33124 59076.

VEL2004PROSTOR Tjaša 2:04,65189 55587.

KRKA2004FIŠTER Nika 2:05,1371 34588.

KRKA2004ERAZEM Eva 2:05,2470 57869.

MASS2004FRANETIČ Živa DNS122 4784

KRO2004PETEH Zoja DNS98 4798

22.01.2017, 19:02:32
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Šempeter pri Gorici, 22.01.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2005 in 2004

pionirke - 13 (2004), Daljina (cona odriva)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.01.2017, 14:30

DTO2004OSTOJIČ Klara 5,0136 45191.

KRO2004CERLINI Brina 4,3790 42122.

KRO2004HORVAT Brina Zoya 4,2494 47733.

MASS2004STUDEN Anja 4,17134 58714.

GO2004SREBOT Lucija 4,1649 62625.

TRK2004KOZJEK Lara 4,16173 41266.

TRK2004SODNIK Vesna 4,11178 41897.

KRO2004ŽELEZEN Tjaša 4,10102 59938.

MASS2004RAVNIKAR Asja 4,02132 3849.

MASS2004STOPAR ŠPRINGER Neža 3,99133 481610.

KRKA2004ŠMID Martina 3,8985 594611.

Menge2004MERŠE Lina 3,8813612.

DOM2004LOPATIČ Lana 3,8230 432613.

KRKA2004PROSENIK Pika 3,8182 564414.

GO2004CVETREŽNIK Lana 3,7445 625915.

KRKA2004JERLAH Iza 3,6074 588116.

GO2004MAJSTOROVIĆ Tijana 3,0646 433817.

Menge2004PETKIČIČ Elena DNS137

KRO2004MUŠIČ Ema DNS97 5994

TRK2004MAJNIK Urška DNS175 5961

MŠtGo2004MAČUS Ana DNS138

MŠtGo2004ŠKOLARIS Danaja DNS139

TRK2004KUTNJAK Nika DNS174 671

KRO2004ZGONC Naja DNS101 4771

Domža2004TRETJAK Zala DNS31

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. OSTOJIČ Klara 4,71 5,01 X 4,99

2. CERLINI Brina X 4,37 4,10 4,22

3. HORVAT Brina Zoya 3,98 4,24 4,18 4,22

4. STUDEN Anja 3,20 3,85 4,17 4,08

5. SREBOT Lucija 4,15 3,90 4,11 4,16

6. KOZJEK Lara 3,95 4,12 4,00 4,16

7. SODNIK Vesna 4,10 4,06 3,87 4,11

8. ŽELEZEN Tjaša 4,01 4,00 4,04 4,10

9. RAVNIKAR Asja 3,81 3,57 3,46 4,02

10. STOPAR ŠPRINGER Neža 3,81 3,99 3,93 3,95

11. ŠMID Martina 3,63 3,55 3,61 3,89

12. MERŠE Lina 3,70 3,73 3,88 2,30

13. LOPATIČ Lana 3,82 3,61 3,71 2,63

22.01.2017, 19:02:32
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Šempeter pri Gorici, 22.01.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2005 in 2004

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

14. PROSENIK Pika 3,30 3,61 3,49 3,81

15. CVETREŽNIK Lana 3,61 3,28 3,69 3,74

16. JERLAH Iza 3,60 3,38 X 3,57

17. MAJSTOROVIĆ Tijana X 2,92 3,06 X

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

BRE2004JELIČIČ Dora 4,5423 170751.

KRO2004REMŠKAR Manca 4,5399 27902.

MASS2004LAMPRET Nika 4,42126 22203.

DOM2004HASANAGIĆ Eva 4,3928 43524.

VEL2004MIKLAVŽIN Tinkara 4,37188 167355.

KRKA2004KOTNIK Manca 4,3576 16446.

KRO2004HLEBEC Numa 4,2993 57247.

TRK2004BAJŽELJ Taja 4,28169 39328.

KRKA2004NOVAK Anja 4,2579 49539.

KRO2004KLINE Neja 4,0695 287510.

TRK2004UČAKAR Neža 3,99181 97911.

MASS2004PERŠIN Sara Ana DNS130 5079

KAM2004SPAHIČ Ana DNS51 1678

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. JELIČIČ Dora 4,40 4,38 4,54 3,06

2. REMŠKAR Manca 4,53 X X 4,36

3. LAMPRET Nika 4,42 4,31 4,40 4,36

4. HASANAGIĆ Eva 3,00 4,39 4,18 4,37

5. MIKLAVŽIN Tinkara 4,12 4,37 4,12 4,34

6. KOTNIK Manca 4,22 4,34 4,35 4,27

7. HLEBEC Numa 4,29 X 4,26 4,08

8. BAJŽELJ Taja 3,88 4,17 4,05 4,28

9. NOVAK Anja 4,25 4,20 X 4,00

10. KLINE Neja 3,91 3,98 4,06 4,06

11. UČAKAR Neža X 3,86 3,91 3,99

22.01.2017, 19:02:33
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Šempeter pri Gorici, 22.01.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2005 in 2004

skupnopionirke - 13 (2004), Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

DTO2004OSTOJIČ Klara 5,0136 45191.

BRE2004JELIČIČ Dora 4,5423 170752.

KRO2004REMŠKAR Manca 4,5399 27903.

MASS2004LAMPRET Nika 4,42126 22204.

DOM2004HASANAGIĆ Eva 4,3928 43525.

VEL2004MIKLAVŽIN Tinkara 4,37188 167356.

KRO2004CERLINI Brina 4,3790 42127.

KRKA2004KOTNIK Manca 4,3576 16448.

KRO2004HLEBEC Numa 4,2993 57249.

TRK2004BAJŽELJ Taja 4,28169 393210.

KRKA2004NOVAK Anja 4,2579 495311.

KRO2004HORVAT Brina Zoya 4,2494 477312.

MASS2004STUDEN Anja 4,17134 587113.

GO2004SREBOT Lucija 4,1649 626214.

TRK2004KOZJEK Lara 4,16173 412615.

TRK2004SODNIK Vesna 4,11178 418916.

KRO2004ŽELEZEN Tjaša 4,10102 599317.

KRO2004KLINE Neja 4,0695 287518.

MASS2004RAVNIKAR Asja 4,02132 38419.

MASS2004STOPAR ŠPRINGER Neža 3,99133 481620.

TRK2004UČAKAR Neža 3,99181 97921.

KRKA2004ŠMID Martina 3,8985 594622.

Menge2004MERŠE Lina 3,8813623.

DOM2004LOPATIČ Lana 3,8230 432624.

KRKA2004PROSENIK Pika 3,8182 564425.

GO2004CVETREŽNIK Lana 3,7445 625926.

KRKA2004JERLAH Iza 3,6074 588127.

GO2004MAJSTOROVIĆ Tijana 3,0646 433828.

KAM2004SPAHIČ Ana DNS51 1678

MASS2004PERŠIN Sara Ana DNS130 5079

Domža2004TRETJAK Zala DNS31

MŠtGo2004ŠKOLARIS Danaja DNS139

TRK2004MAJNIK Urška DNS175 5961

KRO2004ZGONC Naja DNS101 4771

TRK2004KUTNJAK Nika DNS174 671

Menge2004PETKIČIČ Elena DNS137

MŠtGo2004MAČUS Ana DNS138

KRO2004MUŠIČ Ema DNS97 5994

22.01.2017, 19:02:33
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Šempeter pri Gorici, 22.01.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2005 in 2004

pionirke - 13 (2004), Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.01.2017, 14:30

Blanc2004SINKOVIČ Ana 1,48191.

BRE2004JELIČIČ Dora 1,3923 170752.

Dobro2004BENEDETIČ Vita 1,39242.

DTO2004VRBINC Petra 1,3638 54004.

MASS2004PIRC Karolina 1,33131 58265.

ŠTA2004SENEKOVIČ Pia 1,33162 57266.

KRKA2004NOVAK Anja 1,3379 49536.

AKR2004ROPIČ BIZJAK Iza 1,337 53788.

KRO2004ŽELEZEN Tjaša 1,30102 59939.

DTO2004BRACOVIČ Zoya Aleksandra 1,2534 540810.

MASS2004ČATER TIMER Marjeta 1,20119 391011.

100 115110105 120 133130125 136 145142139 148 151

- - - - O O O O O O O O1. XO XXXSINKOVIČ Ana

- - - O O O O XO XO O XXX2. BENEDETIČ Vita

- - - O O O O O XXO O XXX2. JELIČIČ Dora

- - - O O O XO XO XXO XXX4. VRBINC Petra

- - - - O O O O XXX5. PIRC Karolina

- - - O O O O XO XXX6. NOVAK Anja

- - - O O O O XO XXX6. SENEKOVIČ Pia

- - - O O XO XO XXO XXX8. ROPIČ BIZJAK 
Iza

- - - O O XO XXO XXX9. ŽELEZEN Tjaša

- - - O O O XXX10. BRACOVIČ 
Zoya Aleksandra

- - O O XO XXX11. ČATER TIMER 
Marjeta
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Šempeter pri Gorici, 22.01.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2005 in 2004

pionirke - 13 (2004), Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.01.2017, 18:00

GO2004RODMAN Ema 9,3548 43131.

DTO2004VRBINC Petra 8,9138 54002.

KRKA2004ŠMID Martina 8,4085 59463.

DTO2004BRACOVIČ Zoya Aleksandra 7,6534 54084.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. RODMAN Ema 9,12 9,25 8,83 9,02 8,36 9,35

2. VRBINC Petra 8,33 8,39 8,44 8,63 X 8,91

3. ŠMID Martina 7,75 7,85 8,25 7,79 8,14 8,40

4. BRACOVIČ Zoya Aleksandra 7,52 7,33 7,56 7,48 7,65 X

22.01.2017, 19:02:33
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Šempeter pri Gorici, 22.01.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2005 in 2004

pionirji - 12 (2005), 60 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.01.2017, 11:30

VRH2005ŠRAJ Ivan 8,77192 50311. q

KLC2005KRAMBERGER Maj 8,9054 53422. q

VRH2005ŽABOT Gal 9,44194 49783. q

MASS2005JURCA Tim 9,96106 61384. q

TRK2005GASER RAKOVEC Žan DNS164 969

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC2005ABBAS Tarik 9,0553 40371. q

MASS2005GUSLOV David 9,34104 57302. q

MASS2005MUHIČ Nalu 9,81110 51463. q

DOM2005BERČON Bine 10,7725 44154.

VRH2005SKVARČA Žan DNS191 4979

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA2005BUČAR Leon 9,3660 58841. q

AKŠ2005KOLAR Žiga 9,379 29242. q

MASS2005KOVAČIČ Miha 9,42109 61523. q

VRH2005ARČON Anžej 9,43190 10304. q

KRKA2005HOČEVAR Andrej 9,4562 49445. q

skupnopionirji - 12 (2005), 60 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VRH2005ŠRAJ Ivan 8,77192 50311. q

KLC2005KRAMBERGER Maj 8,9054 53422. q

KLC2005ABBAS Tarik 9,0553 40373. q

MASS2005GUSLOV David 9,34104 57304. q

KRKA2005BUČAR Leon 9,3660 58845. q

AKŠ2005KOLAR Žiga 9,379 29246. q

MASS2005KOVAČIČ Miha 9,42109 61527. q

VRH2005ARČON Anžej 9,43190 10308. q

VRH2005ŽABOT Gal 9,44194 49789. q

KRKA2005HOČEVAR Andrej 9,4562 494410. q

MASS2005MUHIČ Nalu 9,81110 514611. q

MASS2005JURCA Tim 9,96106 613812. q

DOM2005BERČON Bine 10,7725 441513.

TRK2005GASER RAKOVEC Žan DNS164 969

VRH2005SKVARČA Žan DNS191 4979

22.01.2017, 19:02:34
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Šempeter pri Gorici, 22.01.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2005 in 2004

Finalepionirji - 12 (2005), 60 m 

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.01.2017, 12:50

VRH2005ŠRAJ Ivan 8,68192 50311.

KLC2005KRAMBERGER Maj 8,8854 53422.

KLC2005ABBAS Tarik 9,0153 40373.

KRKA2005BUČAR Leon 9,3560 58844.

MASS2005GUSLOV David 9,37104 57305.

AKŠ2005KOLAR Žiga 9,439 29246.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2005KOVAČIČ Miha 9,34109 61521.

VRH2005ARČON Anžej 9,42190 10302.

KRKA2005HOČEVAR Andrej 9,5062 49443.

VRH2005ŽABOT Gal 9,60194 49784.

MASS2005JURCA Tim 9,73106 61385.

MASS2005MUHIČ Nalu 9,91110 51466.

Finalepionirji - 12 (2005), 50 m ovire (12.00 / 0.762 / 7.00)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.01.2017, 13:10

VEL2005HROVAT Natan 10,21184 12621.

pionirji - 12 (2005), 6 x 50 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

22.01.2017, 13:25

MASSMASS 1:01,441.

120 DUHOVNIK Pia Klara, 128 MAROLT Neža, 109 KOVAČIČ Miha, 129 OŽBOLD Saška, 104 
GUSLOV David, 118 ZUPAN Matic

ASBASB 1:01,832.

15 MODRIJANČIČ Klemen, 14 MARKOČ Tim, 13 LORBEK Vasja, 18 VEBER Zala, 16 GOJČIČ Tina, 17 
TUŠEK Noa

KRKAKRKA 1:08,163.

60 BUČAR Leon, 84 RESNIK Tara, 80 PEŠEC Lea, 66 TEKSTOR Bor, 77 KRAMAR Jana, 62 
HOČEVAR Andrej

mešana štafeta 6 x 50 m (3 pionirji in 3 pionirke) 

22.01.2017, 19:02:35
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Šempeter pri Gorici, 22.01.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2005 in 2004

pionirji - 12 (2005), 600 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.01.2017, 14:00

VEL2005GOLOB Gal 1:54,61183 43031.

ŠTA2005KLADOŠEK Marin 1:56,25155 27272.

KRKA2005ŠIMEC Lovro 2:02,2965 46793.

VRH2005VOGRIN Mark 2:10,37193 8724.

MASS2005PAJEK Luka Aljaž DNS111 4640

pionirji - 12 (2005), Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.01.2017, 16:30

DTO2005FABIJAN Matevž 1,3032 45161.

BRE2005VAHČIČ Jan 1,0522 5712.

95 110105100 115 130125120 135

- - O O O O O XXO XXX1. FABIJAN Matevž

O XO XXO XXX2. VAHČIČ Jan

22.01.2017, 19:02:36
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Šempeter pri Gorici, 22.01.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2005 in 2004

pionirji - 12 (2005), Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.01.2017, 17:20

ASB2005MODRIJANČIČ Klemen 4,9015 28261.

KRKA2005TEKSTOR Bor 4,5166 57542.

MASS2005ZUPAN Matic 4,37118 171193.

KRKA2005KAVČNIK NOVINA Tim 4,3063 48784.

AKR2005KOZEL TOMŠE Nik 4,224 26845.

DTO2005PELKO Domen 4,1133 45186.

ASB2005MARKOČ Tim 4,0014 62557.

ASB2005LORBEK Vasja 3,9013 62568.

TRK2005SOKLIČ Maj 3,56168 48869.

GO2005GOLOB Vasja DNS43 4342

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. MODRIJANČIČ Klemen 3,65 4,82 4,78 4,75 4,58 4,90

2. TEKSTOR Bor 4,48 4,35 4,51 4,14 4,29 4,20

3. ZUPAN Matic X 4,15 4,00 4,11 4,13 4,37

4. KAVČNIK NOVINA Tim 4,12 4,23 X 4,14 4,30 4,04

5. KOZEL TOMŠE Nik 4,14 4,13 4,13 4,17 4,09 4,22

6. PELKO Domen 3,83 3,93 3,91 3,76 3,98 4,11

7. MARKOČ Tim 3,53 4,00 3,68 X X 3,76

8. LORBEK Vasja 3,63 3,88 3,58 3,90 3,80 3,47

9. SOKLIČ Maj 3,56 3,51 X

pionirke - 12 (2005), 60 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.01.2017, 11:20

ŠTA2005RIBIČ Lara 8,96161 22701. q

ASB2005VEBER Zala 9,2618 40952. q

POS2005POLH Neža 9,36147 42023. q

KAM2005ZBIČAJNIK Karolina 9,5052 25084. q

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KAK2005POTNIK Lucija 8,6650 11661. q

ASB2005GOJČIČ Tina 8,9016 61832. q

KLC2005RAMPRE Inja 8,9957 44993. q

TRK2005BALTIČ Pia 9,16170 60004. q

KRO2005ROUS Kristina 9,28100 18675. q

22.01.2017, 19:02:36
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Šempeter pri Gorici, 22.01.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2005 in 2004

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ASB2005TUŠEK Noa 8,6217 27871. q

KLC2005KOVAČ Nastja 9,1056 40622. q

KRO2005ČERNELČ Uršula 9,3591 54433. q

MASS2005OŽBOLD Saška 10,07129 59894.

TRK2005URBANEC FORTUN Ramja 10,41182 60255.

skupnopionirke - 12 (2005), 60 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ASB2005TUŠEK Noa 8,6217 27871. q

KAK2005POTNIK Lucija 8,6650 11662. q

ASB2005GOJČIČ Tina 8,9016 61833. q

ŠTA2005RIBIČ Lara 8,96161 22704. q

KLC2005RAMPRE Inja 8,9957 44995. q

KLC2005KOVAČ Nastja 9,1056 40626. q

TRK2005BALTIČ Pia 9,16170 60007. q

ASB2005VEBER Zala 9,2618 40958. q

KRO2005ROUS Kristina 9,28100 18679. q

KRO2005ČERNELČ Uršula 9,3591 544310. q

POS2005POLH Neža 9,36147 420211. q

KAM2005ZBIČAJNIK Karolina 9,5052 250812. q

MASS2005OŽBOLD Saška 10,07129 598913.

TRK2005URBANEC FORTUN Ramja 10,41182 602514.

Finalepionirke - 12 (2005), 60 m 

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.01.2017, 12:45

KAK2005POTNIK Lucija 8,5450 11661. 8,532

ASB2005TUŠEK Noa 8,5417 27872. 8,540

ASB2005GOJČIČ Tina 8,8716 61833.

KLC2005KOVAČ Nastja 8,9856 40624.

KLC2005RAMPRE Inja 9,0057 44995.

ŠTA2005RIBIČ Lara 9,14161 22706. 9,137

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2005ČERNELČ Uršula 9,0891 54431.

TRK2005BALTIČ Pia 9,14170 60002. 9,137

KRO2005ROUS Kristina 9,16100 18673.

ASB2005VEBER Zala 9,3018 40954.

POS2005POLH Neža 9,39147 42025.

KAM2005ZBIČAJNIK Karolina DNS52 2508

22.01.2017, 19:02:37
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Šempeter pri Gorici, 22.01.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2005 in 2004

Finalepionirke - 12 (2005), 50 m ovire (12.00 / 0.762 / 7.00)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.01.2017, 13:15

OL2005JANŽELJ Brina 8,92142 170481.

MASS2005DUHOVNIK Pia Klara 9,47120 12642.

OL2005PERPAR Maja 9,48143 5323.

PSČ2005KUSTERLE Urša 11,57151 58524.

pionirke - 12 (2005), 600 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.01.2017, 13:55

FKrCe2005ZALOŽNIK Eva 2:02,94401.

KRKA2005GORENC Julija 2:05,6972 58532.

PSČ2005FORTUNAT Karin 2:07,22149 43633.

MASS2005MARN Jera 2:07,86127 59734.

KRKA2005PEŠEC Lea 2:12,4980 31635.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ADP2005KUZMIN DELGIUSTO Julija 2:01,742 45381.

MASS2005KEDER Lina 2:04,06123 54242.

KLC2005JAZBINŠEK Staša DNS55 4233

KRKA2005GROBLER Tinkara DNS73 4776

skupnopionirke - 12 (2005), 600 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ADP2005KUZMIN DELGIUSTO Julija 2:01,742 45381.

FKrCe2005ZALOŽNIK Eva 2:02,94402.

MASS2005KEDER Lina 2:04,06123 54243.

KRKA2005GORENC Julija 2:05,6972 58534.

PSČ2005FORTUNAT Karin 2:07,22149 43635.

MASS2005MARN Jera 2:07,86127 59736.

KRKA2005PEŠEC Lea 2:12,4980 31637.

KLC2005JAZBINŠEK Staša DNS55 4233

KRKA2005GROBLER Tinkara DNS73 4776
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Šempeter pri Gorici, 22.01.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2005 in 2004

pionirke - 12 (2005), Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.01.2017, 14:30

KRKA2005RADOVAN Maša 1,3083 47611.

DTO2005VRBINC Lucija 1,2537 55532.

PMB2005FONOVIČ Staša 1,25145 44283.

PMB2005GAJER Zoja 1,15146 42064.

KRKA2005MOLAN Katja DNS78 4730

100 115110105 120 133130125

- - O O O XO O XXX1. RADOVAN Maša

- - O O O O XXX2. VRBINC Lucija

- - XO XO O O XXX3. FONOVIČ Staša

O O O XO XXX4. GAJER Zoja
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Šempeter pri Gorici, 22.01.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2005 in 2004

pionirke - 12 (2005), Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.01.2017, 15:30

KRO2005BURGER Naja 4,3189 18141.

AKR2005VAJS Ana 4,228 40672.

PSČ2005LEBAN Marta Marija 4,13152 25383.

MASS2005MAROLT Neža 4,02128 3444.

POS2005POLH Neža 3,82147 42025.

PSČ2005KAVČIČ Zarja 3,80150 58776.

GO2005MUROVEC Nina 3,6447 58297.

KRKA2005KRAMAR Jana 3,4477 57858.

KRKA2005PETERLE Klara 2,7981 57839.

DOM2005GABROVEC Alja DNS27 6249

MASS2005VOLAVŠEK Ema DNS135 2245

KRO2005BATIS Živa DNS88 3360

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. BURGER Naja 4,00 4,19 4,02 4,10 4,31 4,22

2. VAJS Ana 4,14 3,64 4,21 4,18 X 4,22

3. LEBAN Marta Marija 4,11 4,00 4,13 4,08 4,08 3,97

4. MAROLT Neža 3,89 4,02 X 3,91 3,87 3,86

5. POLH Neža 3,44 3,46 3,82 3,72 X X

6. KAVČIČ Zarja X 3,56 3,80 3,41 3,65 3,67

7. MUROVEC Nina 3,64 3,50 3,56 3,53 3,52 3,55

8. KRAMAR Jana 3,20 3,22 3,33 3,28 3,42 3,44

9. PETERLE Klara 2,75 2,79 X X - -
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


